Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2025/1242/14305/3
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environnement

Mesurage au ruban A 1m50 de hauteur. Cubage par hauteur de recoupe et dA©croissance. Colonne "dA®classA®" =
dA©pA®rissants. Parcelles situA©es dans le site Natura 2000 nA° BE35039 - "VallA©®e de la Houille en aval de Gedinne".

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

512

1263,263

0,000

1263,263

2 467

163,711

3,473

ARNOULD Armand, 0477/781485
Triage De Sevry

Sevry Et Longues Virees
BIERNONSAUTS, G.B.S. BONNIERS, G.B.S. BOIS MOUDRY

Vente dom Dir Dinant + communes Cant Dinant
Jeudi 25 septembre 2025 a 13:30
Houyet (terrain de football)

6 %

Oui

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/781485
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14305
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=houyet-terrain-de-football

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Tsuga

Définitive
Normal

Normal

Nbre

14

25
25
41
33
99
46
60
64
170
56
27

83

Total grumes 402

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

2,147

23,719

160,503

433,025

270,513

85,102

Tsuga
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

o o ©

16

11

10
17

10

1

1

975,009 79

Vol.(m3)

6,320

22,045

23,930

50,186

96,023

5,466

203,970

Tsuga
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 7,219

11 28,077

5 15,712

1 3,903

Tsuga
Définitive
Déclassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

17,731

3,056

8,586

21 54,911 | 10 29,373



